FORMULAR VETEDEKLARIMI .i.ii‘;.. o

PER ZBATIMIN E LlGJlT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE i
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE : o
PUBLIKE” : ' .
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A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjeneélitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé g,'enera.'rtetf sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin srpas dispozitave

té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.)
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a) zKy Formular perben doku;ment zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i

nenshtrohet verlflklmlt dhe publ|k|m|t

b) Pasqyrlml i te dhenave te rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet _

me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) s,é dhenat e pasqyruara hé kete Formular: nenshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo tg ‘dhéné tjetér btometnke

b
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d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Forn ] ular dhe

ref_Uz'mt i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell skuallflklmm e

menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlm! apo uéhtrlml i

metejshem i funksionit publik.

e) Tl'ajtlml i te dhenave do té kryhet né perputhje- me legjislacionin né |fuq| per
mbrojtjen e té dhénave personale. L "‘l

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pabtota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni denuar ndon;ehere me vendim qlvaesor té formés sé preré nga nle autontet "
msor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri Derang[esz - ' Lo

PO

]

2. A jeﬁi dénuar me burgim me vendim djygésor Jfo,cu-mrfundjrmtar nga njé autorite gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazqjidhur me vendim gjyqgésor t8 formés sé
i A

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) g J.‘j
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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3. Aker ﬂene ndomehere né hetim ose gjykim.nga njé au_ggntet i hual, pér krverfen e njé -
o [ io -;
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: |
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: :
i
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5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrenquese e siqurisé personale, né fuqt ose

jo? (Vendos X perbn perq:.rq;es) J ’J s
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteft i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigraciohit gé
kané 16 béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbripérgjigies) . : i !
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r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Duke qerié i vetédijshém’
pasakta, konfirmoj saktés

A
,.
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i akteve, vendfmeve dhe o’okumenteve 16 caktuara, bashkengﬂtmr njé

kopje t& re kétij Formui

Nése pje§e té caktuara L frrmulant jane € pamyjaftueshme pér dekiarimin o té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten per i qyrlmm e tei gfitha t&€ dhénave. A
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Jetéshkrimi i kandidétit
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Kandidat iaér' CJE Pg { J[,ei né zg]edhjet PCAR 6)(\()1(_01Lﬁw°“lt° , 1€ datés 4
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Aktivite shoqérore dhe politike:__ L . r
Shénim: _

* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin; g _

' o CV duhet (& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, f[ . !55 :

- & CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht n& fon’nat pdf nga partia ose komlteti

nismétar. ’ . X
L
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Model i miratuar me Udhézimin e Kemisionerit Shtetéror té Zgjeghjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Bazual né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ ' “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 1(3019,
date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé¢ Shqipérisé", i ndryshuar i

|:| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejten dhe pranoj té kancthJ si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonsn zg]edhore Qarku » Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
-zgjedhje dhe as nuk do t&8 mbashtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj 1¢ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si

kandidat i listés shumemérore 18 Partisé/ Koalicioni F\ D [ S ' oné
T

zonén zgjedhore QarkLC eloc sy Bashkla =
Bazuar né percaktlmet € nenit 63, pika 4, & Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shki 1€
kétij kandidimi kam deklaryar doréhegjen nga ﬁmksmnl i
paraqitur prané
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